
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 

48 
130 
271 
36 
304 
131 
40 
240 
380 
222 
103 
10 
38 
191 
143 
138 
909 
4 
14 
772 

85 

Nome do Piloto 

VINICIUS RIGOL 
GUILHERME GUIMARÃES 
EVERTON MEZAROBBA 
ADILSON VOLPATO 
LUIZ VIER 
FABIO ARRUDA 
DEIWIDY MAZIERO 
MICHEL ARAUJO MACHADO 
BRENDO ADAMSKI 
ROSEL ALESSI 
MARCELO ANTÔNIO V ENDRAMIM 
JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 
JULIANO PORTO CHIARELOTTO 
JEFFERSON VIEIRA DE ARAUJO 
VINICIUS DONAÇÃO 
ALEXSANDER PRESLHAK 
FELIPE GABRIEL CIVIDINI 
ALEXIS HAY 
JOAO FERN ANDO GAMA BOROX 
RICARDO ALVES DOS SANTOS 

CHARLYE RODRIGUES 

V. 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

2 

Melhor Volta 

55.101 
57.854 
58.662 
58.148 
59.201 
59.464 
1:00.055 
1:01.084 
1:01.901 
1:03.013 
1:01.647 
1:03.213 
1:01.833 
1:03.123 
1:01.904 
1:03.409 
1:04.731 
1:06.288 
1:06.079 
1:05.742 

1:02.189 

Diferença 1º 

11.589 
12.063 
12.425 
22.969 
35.851 
48.297 
48.945 
57.526 
59.201 
1:05.922 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 

8 Voltas 

Espaço 

11.589 
0.474 
0.362 
10.544 
12.882 
12.446 
0.648 
8.581 
1.675 
6.721 
1 Volta 
1.890 
1.228 
1.320 
2.012 
10.051 
10.621 
5.505 
2  Vo ltas  

5  Vo ltas  

Patrocínio 

"ABRAPLAC COMPENSADOS DECORATIY 

MEZZA PINTURAS, TMC MOTOS, WORM GRÁFICOS 

TEMPERFORTE VIDROS | VPA VIER PERFIS DE ALUMINIO 

AGROTERRA - TEAM JORDAM RACING 

EASY CAR 

LOKINHO MOTORS 

ALESSI TRANSPORTES 

VENDRAMIM ATACADISTA 

ABS SPORTS/ PLMX ENZOSUSPESNSOES/PRO MOTOS 

GRANJA GALO DE OURO 

AUTO ELÉTRICA PRESLAK, ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA, TEMPERFORTE. 

AGROPECUARIA CIVIDINI/GRIFFT GRÁFICOS/CASS CONSTRUÇÕES/MECÂNICAHV/ 

HAY COMEX - COMÉRCIO EXTERIOR 

TUTTO'S RESTAURANTE / MUNDIFER / AUTO PEÇAS BARIGUI 

HAIMBI ALIMENTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

11.589 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

55.101 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

48 - VINICIUS RIGOL 
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Prova 
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Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(40) DEIWIDY MAZIERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(240) MICHEL ARAUJO MACHADO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(380) BRENDO ADAMSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(222) ROSEL ALESSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(103) MARCELO ANTÔNIO VENDRAMIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:01.198 
1:00.503 
1:01.109 
1:00.883 
1:03.841 
1:06.934 

1:04.499 
1:00.103 
1:00.534 
1:00.304 
1:00.653 
1:01.385 
1:00.055 
1:00.434 
1:18.070 
1:07.051 

1:04.987 
1:04.034 
1:01.261 
1:01.661 
1:01.084 
1:02.644 
1:03.339 
1:04.044 
1:04.437 
1:04.540 

1:04.392 
1:04.831 
1:02.948 
1:04.255 
1:04.085 
1:03.991 
1:03.055 
1:01.901 
1:02.980 
1:05.810 

1:04.238 
1:03.013 
1:03.143 
1:03.353 
1:03.619 
1:05.825 
1:05.420 
1:07.144 
1:03.708 
1:03.593 

1:04.080 
1:10.255 
1:02.674 
1:02.445 
1:01.647 
1:04.353 
1:04.935 
1:04.933 
1:03.825 
1:08.858 

Diff 

+1.734 
+1.039 
+1.645 
+1.419 
+4.377 
+7.470 

+4.444 
+0.048 
+0.479 
+0.249 
+0.598 
+1.330 

+0.379 
+18.015 

+6.996 

+3.903 
+2.950 
+0.177 
+0.577 

+1.560 
+2.255 
+2.960 
+3.353 
+3.456 

+2.491 
+2.930 
+1.047 
+2.354 
+2.184 
+2.090 
+1.154 

+1.079 
+3.909 

+1.225 

+0.130 
+0.340 
+0.606 
+2.812 
+2.407 
+4.131 
+0.695 
+0.580 

+2.433 
+8.608 
+1.027 
+0.798 

+2.706 
+3.288 
+3.286 
+2.178 
+7.211 

Time of Day 

14:03:13.030 
14:04:13.533 
14:05:14.642 
14:06:15.525 
14:07:19.366 
14:08:26.300 

13:59:10.157 
14:00:10.260 
14:01:10.794 
14:02:11.098 
14:03:11.751 
14:04:13.136 
14:05:13.191 
14:06:13.625 
14:07:31.695 
14:08:38.746 

13:59:12.350 
14:00:16.384 
14:01:17.645 
14:02:19.306 
14:03:20.390 
14:04:23.034 
14:05:26.373 
14:06:30.417 
14:07:34.854 
14:08:39.394 

13:59:14.119 
14:00:18.950 
14:01:21.898 
14:02:26.153 
14:03:30.238 
14:04:34.229 
14:05:37.284 
14:06:39.185 
14:07:42.165 
14:08:47.975 

13:59:10.832 
14:00:13.845 
14:01:16.988 
14:02:20.341 
14:03:23.960 
14:04:29.785 
14:05:35.205 
14:06:42.349 
14:07:46.057 
14:08:49.650 

13:59:12.446 
14:00:22.701 
14:01:25.375 
14:02:27.820 
14:03:29.467 
14:04:33.820 
14:05:38.755 
14:06:43.688 
14:07:47.513 
14:08:56.371 

Lap 

 

(10) JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(38) JULIANO PORTO CHIARELOTTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(191) JEFFERSON VIEIRA DE ARAUJO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(143) VINICIUS DONAÇÃO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(138) ALEXSANDER PRESLHAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(909) FELIPE GABRIEL CIVIDINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

1:03.994 
1:05.787 
1:03.360 
1:03.519 
1:04.679 
1:03.213 
1:04.491 
1:04.008 
1:06.786 

1:02.370 
1:24.328 
1:03.167 
1:01.976 
1:02.267 
1:01.833 
1:01.925 
1:02.656 
1:02.646 

1:06.475 
1:05.692 
1:06.381 
1:03.908 
1:03.407 
1:03.430 
1:03.123 
1:03.491 
1:04.963 

1:08.129 
1:03.887 
1:01.904 
1:09.534 
1:03.014 
1:04.073 
1:04.053 
1:06.438 
1:06.467 

1:05.432 
1:04.350 
1:05.061 
1:03.409 
1:03.872 
1:03.962 
1:05.892 
1:06.418 
1:07.238 

1:04.731 
1:09.694 
1:07.675 
1:06.116 
1:06.035 
1:05.269 
1:07.607 
1:05.504 
1:09.484 

Diff 

+0.781 
+2.574 
+0.147 
+0.306 
+1.466 

+1.278 
+0.795 
+3.573 

+0.537 
+22.495 

+1.334 
+0.143 
+0.434 

+0.092 
+0.823 
+0.813 

+3.352 
+2.569 
+3.258 
+0.785 
+0.284 
+0.307 

+0.368 
+1.840 

+6.225 
+1.983 

+7.630 
+1.110 
+2.169 
+2.149 
+4.534 
+4.563 

+2.023 
+0.941 
+1.652 

+0.463 
+0.553 
+2.483 
+3.009 
+3.829 

+4.963 
+2.944 
+1.385 
+1.304 
+0.538 
+2.876 
+0.773 
+4.753 

Time of Day 

13:59:14.949 
14:00:20.736 
14:01:24.096 
14:02:27.615 
14:03:32.294 
14:04:35.507 
14:05:39.998 
14:06:44.006 
14:07:50.792 

13:59:11.884 
14:00:36.212 
14:01:39.379 
14:02:41.355 
14:03:43.622 
14:04:45.455 
14:05:47.380 
14:06:50.036 
14:07:52.682 

13:59:19.515 
14:00:25.207 
14:01:31.588 
14:02:35.496 
14:03:38.903 
14:04:42.333 
14:05:45.456 
14:06:48.947 
14:07:53.910 

13:59:15.860 
14:00:19.747 
14:01:21.651 
14:02:31.185 
14:03:34.199 
14:04:38.272 
14:05:42.325 
14:06:48.763 
14:07:55.230 

13:59:17.040 
14:00:21.390 
14:01:26.451 
14:02:29.860 
14:03:33.732 
14:04:37.694 
14:05:43.586 
14:06:50.004 
14:07:57.242 

13:59:09.909 
14:00:19.603 
14:01:27.278 
14:02:33.394 
14:03:39.429 
14:04:44.698 
14:05:52.305 
14:06:57.809 
14:08:07.293 

Lap 

 

(48) VINICIUS RIGOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(271) EVERTON MEZAROBBA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(36) ADILSON VOLPATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(304) LUIZ VIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(131) FABIO ARRUDA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

55.496 
55.101 
55.260 
57.084 
57.480 
59.446 
59.682 
59.723 

1:00.942 
1:04.649 

57.854 
58.839 
59.568 

1:03.565 
58.721 
59.482 

1:00.333 
1:00.202 
1:00.005 
1:00.280 

59.998 
59.930 
58.662 

1:00.624 
59.092 
59.907 
58.952 

1:00.372 
59.178 
59.749 

1:02.405 
59.498 
58.148 
58.924 
59.006 
58.193 
59.060 

1:00.426 
59.179 
59.651 

1:02.690 
59.896 
59.201 

1:00.038 
59.231 
59.722 
59.934 

1:00.067 
1:00.750 
1:01.646 

1:03.365 
1:00.420 

59.464 
1:00.434 

Diff 

+0.395 

+0.159 
+1.983 
+2.379 
+4.345 
+4.581 
+4.622 
+5.841 
+9.548 

+0.985 
+1.714 
+5.711 
+0.867 
+1.628 
+2.479 
+2.348 
+2.151 
+2.426 

+1.336 
+1.268 

+1.962 
+0.430 
+1.245 
+0.290 
+1.710 
+0.516 
+1.087 

+4.257 
+1.350 

+0.776 
+0.858 
+0.045 
+0.912 
+2.278 
+1.031 
+1.503 

+3.489 
+0.695 

+0.837 
+0.030 
+0.521 
+0.733 
+0.866 
+1.549 
+2.445 

+3.901 
+0.956 

+0.970 

Time of Day 

13:59:01.082 
13:59:56.183 
14:00:51.443 
14:01:48.527 
14:02:46.007 
14:03:45.453 
14:04:45.135 
14:05:44.858 
14:06:45.800 
14:07:50.449 

13:59:01.043 
13:59:59.882 
14:00:59.450 
14:02:03.015 
14:03:01.736 
14:04:01.218 
14:05:01.551 
14:06:01.753 
14:07:01.758 
14:08:02.038 

13:59:06.046 
14:00:05.976 
14:01:04.638 
14:02:05.262 
14:03:04.354 
14:04:04.261 
14:05:03.213 
14:06:03.585 
14:07:02.763 
14:08:02.512 

13:59:10.789 
14:00:10.287 
14:01:08.435 
14:02:07.359 
14:03:06.365 
14:04:04.558 
14:05:03.618 
14:06:04.044 
14:07:03.223 
14:08:02.874 

13:59:12.933 
14:00:12.829 
14:01:12.030 
14:02:12.068 
14:03:11.299 
14:04:11.021 
14:05:10.955 
14:06:11.022 
14:07:11.772 
14:08:13.418 

13:59:11.514 
14:00:11.934 
14:01:11.398 
14:02:11.832 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(4) ALEXIS HAY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(14) JOAO FERNANDO GAMA BOROX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(772) RICARDO ALVES DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(85) CHARLYE RODRIGUES 
1 
2 

Lap Tm 

1:08.108 
1:06.734 
1:07.647 
1:06.626 
1:07.774 
1:06.869 
1:06.288 
1:06.413 
1:07.668 

1:07.330 
1:06.079 
1:08.904 
1:07.556 
1:07.648 
1:06.877 
1:08.246 
1:06.754 
1:12.318 

1:08.132 
1:06.518 
1:07.664 
1:05.742 
1:08.513 
1:07.393 
1:11.477 

1:02.189 
1:03.236 

Diff 

+1.820 
+0.446 
+1.359 
+0.338 
+1.486 
+0.581 

+0.125 
+1.380 

+1.251 

+2.825 
+1.477 
+1.569 
+0.798 
+2.167 
+0.675 
+6.239 

+2.390 
+0.776 
+1.922 

+2.771 
+1.651 
+5.735 

+1.047 

Time of Day 

13:59:21.895 
14:00:28.629 
14:01:36.276 
14:02:42.902 
14:03:50.676 
14:04:57.545 
14:06:03.833 
14:07:10.246 
14:08:17.914 

13:59:19.037 
14:00:25.116 
14:01:34.020 
14:02:41.576 
14:03:49.224 
14:04:56.101 
14:06:04.347 
14:07:11.101 
14:08:23.419 

13:59:21.388 
14:00:27.906 
14:01:35.570 
14:02:41.312 
14:03:49.825 
14:04:57.218 
14:06:08.695 

13:59:20.506 
14:00:23.742 
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